



АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2014

г. Тамбов

№ 256

О внесении изменений в План первоочередных мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в Тамбовской области в 2016 году и на плановый 2017 год

Администрация области постановляет:

1. Внести в План первоочередных мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в Тамбовской области в 2016 году и на плановый 2017 год (далее – План), утвержденный постановлением администрации области от 16.02.2016 № 141 «Об утверждении Плана первоочередных мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в Тамбовской области в 2016 году и на плановый 2017 год» (в редакции от 09.03.2017), следующие изменения:

в разделе 1 «Активизация экономического роста»:

пункт 3.6 изложить в следующей редакции:

3.6. Обеспечение увеличения доли среднесписочной численности работников (без внешних совместителей), занятых у субъектов малого и среднего предпринимательства, в общей численности занятого населения в 2017 году по сравнению с уровнем 2016 года	Статистические данные	2017 г.	А.Н. Ганов, управление по развитию промышленности и предпринимательства области	-	Увеличение доли среднесписочной численности работников (без внешних совместителей), занятых у субъектов малого и среднего предпринимательства, в общей численности занятого населения в 2017 году на 0,08% по сравнению с уровнем 2016 года
---	-----------------------	---------	---	---	---

пункт 41 изложить в следующей редакции:

41. Актуализация и обеспечение реализации подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства» государственной программы области «Экономическое развитие и инновационная экономика» на 2014-2020 годы	Постановление администрации области, информация	2016-2017 гг.	А.Н.Ганов, управление по развитию промышленности и предпринимательства области, управление труда и занятости населения области, управление образования и науки области	- Обеспечение благоприятных условий для развития субъектов малого и среднего предпринимательства
--	---	---------------	--	--

в графе 4 Плана:

в пунктах 3.5, 62-64, 66, 85.1 слова «управление строительства и инвестиций области» заменить словами «управление градостроительства и архитектуры области»;

в пунктах 12, 67-70 слова «управление транспорта области» заменить словами «управление автомобильных дорог и транспорта области»;

в пунктах 12, 72.1, 85.1, 85.3, 87 фамилию «С.А.Чеботарев» заменить фамилией «Н.Е.Астафьева»;

в пункте 42 фамилию «Г.И.Чулков» заменить фамилией «О.О.Иванов»;

в пунктах 71, 72 слова «управление автомобильных дорог области» заменить словами «управление автомобильных дорог и транспорта области»;

пункты 77, 78 перед словами «управление социальной защиты и семейной политики области» дополнить фамилией «Н.Е.Астафьева.»;

пункты 80-84.1 перед словами «управление здравоохранения области» дополнить фамилией «Н.Е.Астафьева.».

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru), а также на сайте сетевого издания «Тамбовская жизнь» (www.tamlife.ru).

Глава администрации
области А.В.Никитин